Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO TOMADA DE PREÇO 03/2016. A Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº
03/2016, no município de Santa Carmem, torna público em conformidade com a lei 8666/93 e alterações posteriores para
conhecimento dos interessados, que na licitação modalidade Tomada de Preço Nº 03/2016 oriundo do convenio n. º
58/2015 - Secid Objetivando a CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E PASSEIO PÚBLICO NA AVENIDA DO COMÉRCIO NO
MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT. Com abertura no dia 26/04/2016, sagrou-se vencedora do respectivo processo a
empresa: LENZ & LENZ LTDA- ME por apresentar o valor total de R$ 294.673,89 ( duzentos e noventa e quatro mil,
seiscentos e setenta e três reais e oitenta e nove centavos) homologada em 26 de Abril de 2016. Prefeitura Municipal de
Santa Carmem, 26 de Abril de 2016. Marceli Tafarel Presidente CPL.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b39ef1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T23:10:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial